
100 m

100 m VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 15.68 

2. Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 15.70 

3. Selina Kohn 2007 TSV Groß Grönau 15.93 

4. Sarah Heidecker 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 16.30 

5. Pia Kasteneder 2010 TSV Lenting 16.32 

6. Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 16.37 

7. Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 17.07 

8. Carolin Schulze Westhoff 2007 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 17.14 

9. Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradler 17.20 

10. Emilia Quandt 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 18.03 

11. Lena Ziegert 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 18.16 

12. Isabel Kohn 2012 * TSV Groß Grönau 18.50 
* Start auf
24" in U13 

13. Emi Dietershagen 2008 SSF Bonn e.V. 18.61 

14. Mathilda Kaiser 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 18.91 

15. Katharina Gröger 2008 Hockey Tigers Schwaig 19.25 

16. Maren Reckermann 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 19.28 

17. Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 19.44 

18. Laura Stettner 2011 TSV Gars 19.60 

19. Luise Kaiser 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 20.09 

20. Magdalena Bentenrieder 2008 TSV Gars 21.04 

21. Jana Mertens 2008 TV Jüchen 21.06 

22. Neele Reckermann 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 21.32 

23. Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 21.34 

24. Sophia Maier 2014 TSV Gars 21.55 

25. Lisa Pötzsch 2009 TSV Lenting 21.72 

26. Juliane Stratmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 22.09 

27. Antonia Bulling 2011 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 22.26 

28. Johanna Jutz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 22.50 

29. Franziska Tepe 2012 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 22.91 

30. Martha Zeitz 2013 TSV Groß Grönau 23.10 

31. Emmilie Dunken 2011 TSV Groß Grönau 23.20 

32. Josephine Winterberg 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 23.59 

33. Eva Mangstl 2011 TSV Gars 23.71 

34. Lenja Nädker 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 23.87 

34. Emilia Plannet 2011 TSV Lenting 23.87 

36. Laura Landwehr 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 24.00 

37. Annalena Lohmayer 2011 TSV Gars 24.10 

38. Sophie Wittek 2009 TSV Groß Grönau 24.30 

39. Magdalena Maurus 2011 TSV Lenting 24.44 

40. Leya Buchroth 2010 Mühldorfer Einradler 24.59 

41. Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradler 24.63 

42. Sofia Vostrikov 2013 Mühldorfer Einradler 24.80 

43. Bianca Wünsch 2013 Mühldorfer Einradler 25.27 

44. Lilli Pötzsch 2013 TSV Lenting 25.79 
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100 m VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

45. Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradler 25.85 

46. Amelie Rosemann 2014 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 25.87 

47. Daniela Abrantes 2013 TSV Gars 26.79 

48. Lena Rotthaus 2014 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 27.75 

49. Laura Hesse 2008 TSV Groß Grönau 27.80 

50. Klara Winterberg 2014 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 28.59 

51. Lotta Breuer 2012 SSF Bonn e.V. 29.81 

52. Laura Carazo 2014 SSF Bonn e.V. 31.52 

53. Alma Kolar 2012 SSF Bonn e.V. 31.75 

54. Pia Gerdes 2011 TV Jüchen 32.45 

55. Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 33.24 

56. Sarah Stettner 2016 TSV Gars 33.67 

57. Sarah Tietze 2013 Mühldorfer Einradler 34.92 

58. Franziska Rößner 2015 Mühldorfer Einradler 36.47 

59. Mia Thorn 2014 TSV Groß Grönau 36.90 

60. Anna Willkomm 2013 TSV Lenting 37.74 

61. Helena Maier 2016 TSV Gars 45.32 

62. Tessa Dammer 2011 TV Jüchen 53.56 

100 m VTC22 Junior-Gesamtwertung männlich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Fabian Kohn 2010 TSV Groß Grönau 16.90 

2. Justus Ziegert 2008 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 18.85 

3. Andreas Stettner 2014 TSV Gars 20.21 

4. Ben Brüggemann 2009 SSF Bonn e.V. 20.55 

5. Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradler 21.63 

6. Julien Romain 2010 TSV Groß Grönau 21.69 

7. Frey Felix 2013 TSV Lenting 22.16 

8. Paul Welschof 2011 SSF Bonn e.V. 26.72 

9. Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 28.92 

10. Youssef Abu Hussein 2014 TSV Lenting 46.40 

11. Angelo Pompilii 2015 Mühldorfer Einradler 68.23 
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400 m

400 m VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 1:08.23 

2. Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:09.28 

3. Selina Kohn 2007 TSV Groß Grönau 1:09.69 

4. Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:13.20 

5. Carolin Schulze Westhoff 2007 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:14.06 

6. Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 1:14.37 

7. Pia Kasteneder 2010 TSV Lenting 1:15.91 

8. Lena Ziegert 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:16.72 

9. Isabel Kohn 2012 * TSV Groß Grönau 1:22.29 
* Start auf
24" in U13 

10. Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:22.91 

11. Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradler 1:23.36 

12. Emilia Quandt 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:24.97 

13. Emi Dietershagen 2008 SSF Bonn e.V. 1:26.99 

14. Katharina Gröger 2008 Hockey Tigers Schwaig 1:27.26 

15. Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:28.68 

16. Luise Kaiser 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:29.41 

17. Maren Reckermann 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:30.78 

18. Juliane Stratmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:31.69 

19. Mathilda Kaiser 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:32.37 

20. Jana Mertens 2008 TV Jüchen 1:33.20 

21. Neele Reckermann 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:35.31 

22. Johanna Jutz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 1:35.46 

23. Josephine Winterberg 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:36.93 

24. Franziska Tepe 2012 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:40.97 

25. Martha Zeitz 2013 TSV Groß Grönau 1:42.29 

26. Sophie Wittek 2009 TSV Groß Grönau 1:42.89 

27. Maja Brüggemann 2012 SSF Bonn e.V. 1:43.99 

28. Lenja Nädker 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:44.83 

29. Ella Wecker 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:44.94 

30. Laura Landwehr 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:45.41 

31. Emilia Plannet 2011 TSV Lenting 1:45.80 

32. Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradler 1:50.64 

33. Amelie Rosemann 2014 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:55.15 

34. Lena Rotthaus 2014 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:57.08 

35. Sofia Vostrikov 2013 Mühldorfer Einradler 2:00.89 

36. Lotta Breuer 2012 SSF Bonn e.V. 2:00.99 

37. Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradler 2:02.45 

38. Bianca Wünsch 2013 Mühldorfer Einradler 2:03.80 

39. Pia Gerdes 2011 TV Jüchen 2:05.13 

40. Laura Hesse 2008 TSV Groß Grönau 2:06.39 

41. Klara Winterberg 2014 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 2:11.96 

42. Laura Carazo 2014 SSF Bonn e.V. 2:18.99 

43. Leya Buchroth 2010 Mühldorfer Einradler 2:19.60 

44. Alma Kolar 2012 SSF Bonn e.V. 2:20.99 
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400 m VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

45. Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 2:21.37 

46. Sarah Tietze 2013 Mühldorfer Einradler 2:38.28 

47. Franziska Rößner 2015 Mühldorfer Einradler 2:57.91 

48. Mia Thorn 2014 TSV Groß Grönau 3:05.09 

49. Tessa Dammer 2011 TV Jüchen 4:38.38 

400 m VTC22 Junior-Gesamtwertung männlich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Fabian Kohn 2010 TSV Groß Grönau 1:14.39 

2. Kim Paulsberg 2009 TSV Groß Grönau 1:15.79 

3. Justus Ziegert 2008 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 1:25.80 

4. Julien Romain 2010 TSV Groß Grönau 1:31.09 

5. Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradler 1:40.36 

6. Paul Welschof 2011 SSF Bonn e.V. 1:56.99 

7. Frey Felix 2013 TSV Lenting 2:03.46 

8. Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 2:16.82 
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800 m

800 m VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 2:32.16 

2. Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 2:35.22 

3. Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 2:38.72 

4. Pia Kasteneder 2010 TSV Lenting 2:43.58 

5. Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 2:45.88 

6. Sarah Heidecker 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 2:51.10 

7. Lena Ziegert 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 2:51.28 

8. Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradler 2:53.34 

9. Katharina Gröger 2008 Hockey Tigers Schwaig 3:05.12 

10. Jana Mertens 2008 TV Jüchen 3:06.22 

11. Emilia Quandt 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:07.53 

12. Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:09.44 

13. Frieda Lackmann 2013 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:17.37 

14. Juliane Stratmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:19.25 

15. Luise Kaiser 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:20.43 

16. Maren Reckermann 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:20.84 

17. Mathilda Kaiser 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:22.78 

18. Laura Landwehr 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:36.28 

19. Neele Reckermann 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:39.67 

20. Lotta Bergmann 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:41.33 

21. Maja Brüggemann 2012 SSF Bonn e.V. 3:45.99 

22. Lenja Nädker 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 3:50.69 

23. Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradler 3:54.94 

24. Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradler 4:03.77 

25. Lotta Breuer 2012 SSF Bonn e.V. 4:03.99 

26. Sofia Vostrikov 2013 Mühldorfer Einradler 4:07.79 

27. Ella Wecker 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 4:11.82 

28. Bianca Wünsch 2013 Mühldorfer Einradler 4:20.13 

29. Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 4:25.85 

30. Pia Gerdes 2011 TV Jüchen 4:49.98 

31. Leya Buchroth 2010 Mühldorfer Einradler 5:06.56 

32. Alma Kolar 2012 SSF Bonn e.V. 5:16.99 

33. Sarah Tietze 2013 Mühldorfer Einradler 5:21.88 

800 m VTC22 Junior-Gesamtwertung männlich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Justus Ziegert 2008 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 2:55.62 

2. Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradler 3:23.28 

3. Ben Brüggemann 2009 SSF Bonn e.V. 3:23.99 

4. Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 5:01.65 
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Einbein

Einbein VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Pia Kasteneder 2010 TSV Lenting 9.19 

2. Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 9.55 

3. Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 9.77 

4. Carolin Schulze Westhoff 2007 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 9.86 

5. Sarah Heidecker 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 9.88 

6. Selina Kohn 2007 TSV Groß Grönau 9.90 

7. Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 10.21 

8. Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradler 10.85 

9. Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 10.86 

10. Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 10.92 

11. Laura Stettner 2011 TSV Gars 11.60 

12. Emilia Quandt 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 11.63 

13. Isabel Kohn 2012 * TSV Groß Grönau 11.97 
* Start auf
24" in U13 

14. Magdalena Bentenrieder 2008 TSV Gars 12.92 

15. Katharina Gröger 2008 Hockey Tigers Schwaig 13.76 

16. Emi Dietershagen 2008 SSF Bonn e.V. 13.79 

17. Antonia Bulling 2011 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 13.80 

18. Frieda Lackmann 2013 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 14.53 

19. Bianca Wünsch 2013 Mühldorfer Einradler 15.59 

20. Daniela Abrantes 2013 TSV Gars 15.61 

21. Eva Mangstl 2011 TSV Gars 15.92 

22. Sophia Maier 2014 TSV Gars 16.18 

23. Maja Brüggemann 2012 SSF Bonn e.V. 16.79 

24. Lenja Nädker 2011 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 17.40 

25. Ida Striemer 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 17.49 

26. Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradler 19.11 

27. Sofia Vostrikov 2013 Mühldorfer Einradler 20.20 

28. Lilli Pötzsch 2013 TSV Lenting 21.29 

29. Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradler 21.49 

30. Jana Mertens 2008 TV Jüchen 22.19 

31. Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 26.25 

Einbein VTC22 Junior-Gesamtwertung männlich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Fabian Kohn 2010 TSV Groß Grönau 9.80 

2. Andreas Stettner 2014 TSV Gars 14.21 

Virtual Track Cup 2022

E R G E B N I S S E

Gedruckt am 13.11.2022 22:15:26 mit VUni Competition Manager 1.0.1122 Seite 6 von 12



Radlauf

Radlauf (10 m) VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Laura Stettner 2011 TSV Gars 5.20 

2. Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradler 8.77 

3. Sophia Maier 2014 TSV Gars 9.05 

Radlauf VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 10.10 

2. Carolin Schulze Westhoff 2007 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 10.80 

3. Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradler 11.12 

4. Selina Kohn 2007 TSV Groß Grönau 11.20 

5. Pia Kasteneder 2010 TSV Lenting 12.92 

6. Sarah Heidecker 2009 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 14.39 

7. Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 16.21 

8. Emi Dietershagen 2008 SSF Bonn e.V. 17.90 

9. Magdalena Bentenrieder 2008 TSV Gars 19.21 

10. Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 20.69 

11. Katharina Gröger 2008 Hockey Tigers Schwaig 23.51 

12. Isabel Kohn 2012 * TSV Groß Grönau 28.30 
* Start auf
24" in U13 

Radlauf VTC22 Junior-Gesamtwertung männlich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Fabian Kohn 2010 TSV Groß Grönau 17.40 
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IUF-Slalom

IUF-Slalom VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Hannah Lehner 2008 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 21.44 

2. Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 21.46 

3. Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradler 21.68 

4. Laura Stettner 2011 TSV Gars 23.51 

5. Marisa Löckmann 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 23.54 

6. Selina Kohn 2007 TSV Groß Grönau 23.60 

7. Pia Kasteneder 2010 TSV Lenting 23.67 

8. Emilia Quandt 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 24.38 

9. Maxima Seitz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 24.75 

10. Maia Bretschneider 2008 TSV Lenting 25.59 

11. Magdalena Bentenrieder 2008 TSV Gars 26.69 

12. Isabel Kohn 2012 * TSV Groß Grönau 27.20 
* Start auf
24" in U13 

13. Emi Dietershagen 2008 SSF Bonn e.V. 27.53 

14. Eva Mangstl 2011 TSV Gars 27.58 

15. Katharina Gröger 2008 Hockey Tigers Schwaig 29.00 

16. Daniela Abrantes 2013 TSV Gars 29.30 

17. Johanna Rößner 2012 Mühldorfer Einradler 30.03 

18. Sophia Maier 2014 TSV Gars 30.29 

19. Martha Zeitz 2013 TSV Groß Grönau 30.80 

20. Annalena Lohmayer 2011 TSV Gars 31.37 

21. Carolina Greis 2012 TV Jüchen 31.51 

22. Franziska Schneider 2012 Mühldorfer Einradler 31.79 

23. Johanna Jutz 2010 Radsportverein Illertissen 1893 e.V. 32.00 

24. Maja Brüggemann 2012 SSF Bonn e.V. 32.16 

25. Emmilie Dunken 2011 TSV Groß Grönau 32.30 

26. Bianca Wünsch 2013 Mühldorfer Einradler 33.11 

27. Lisa Pötzsch 2009 TSV Lenting 33.40 

28. Emilia Plannet 2011 TSV Lenting 33.52 

29. Lilli Pötzsch 2013 TSV Lenting 33.87 

30. Jana Mertens 2008 TV Jüchen 34.41 

31. Sophie Wittek 2009 TSV Groß Grönau 34.80 

32. Sofia Vostrikov 2013 Mühldorfer Einradler 36.03 

33. Laura Hesse 2008 TSV Groß Grönau 38.00 

34. Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 40.38 

35. Lotta Breuer 2012 SSF Bonn e.V. 41.75 

36. Alma Kolar 2012 SSF Bonn e.V. 47.13 

37. Franziska Rößner 2015 Mühldorfer Einradler 50.37 

38. Pia Gerdes 2011 TV Jüchen 51.01 

39. Sarah Stettner 2016 TSV Gars 57.19 

40. Helena Maier 2016 TSV Gars 61.25 

41. Leya Buchroth 2010 Mühldorfer Einradler 61.44 

42. Sarah Tietze 2013 Mühldorfer Einradler 63.30 

Virtual Track Cup 2022

E R G E B N I S S E

Gedruckt am 13.11.2022 22:15:26 mit VUni Competition Manager 1.0.1122 Seite 8 von 12



IUF-Slalom VTC22 Junior-Gesamtwertung männlich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Fabian Kohn 2010 TSV Groß Grönau 23.80 

2. Andreas Stettner 2014 TSV Gars 25.59 

3. Kim Paulsberg 2009 TSV Groß Grönau 25.80 

4. Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradler 30.57 

5. Julien Romain 2010 TSV Groß Grönau 32.90 

6. Frey Felix 2013 TSV Lenting 34.35 

7. Paul Welschof 2011 SSF Bonn e.V. 35.75 

8. Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 49.10 
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Coasting

Coasting VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradler 22.4 

2. Laura Stettner 2011 TSV Gars 14.2 
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Hochsprung

Hochsprung VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 31 

2. Carolin Schulze Westhoff 2007 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 29 

3. Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradler 25 

4. Laura Stettner 2011 TSV Gars 23 

5. Selina Kohn 2007 TSV Groß Grönau 20 

5. Isabel Kohn 2012 * TSV Groß Grönau 20 
* Start auf
24" in U13 

7. Emilia Quandt 2010 Einradgemeinschaft Münsterland e.V. 11 

Hochsprung VTC22 Junior-Gesamtwertung männlich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradler 43 

2. Fabian Kohn 2010 TSV Groß Grönau 19 

3. Kim Paulsberg 2009 TSV Groß Grönau 18 

4. Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 5 
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Weitsprung

Weitsprung VTC22 Junior-Gesamtwertung weiblich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Laura Stettner 2011 TSV Gars 120 

2. Marie Pilz 2011 Mühldorfer Einradler 100 

3. Magdalena Bentenrieder 2008 TSV Gars 85 

4. Annika Grätzl 2010 TSV Neuötting 65 

5. Eva Mangstl 2011 TSV Gars 40 

6. Sarah Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 6 

Weitsprung VTC22 Junior-Gesamtwertung männlich 

Rang Name Jg Verein Leistung 

1. Stefan Neuhäusler 2009 Mühldorfer Einradler 130 

2. Andreas Stettner 2014 TSV Gars 65 

3. Niklas Pilz 2016 Mühldorfer Einradler 6 
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